

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 09/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAILDA DE SOUSA SANTOS
Data de Publicação: 24/06/2024 09:57:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:08
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOCANTINS	Modelo: TOCANTINS
Descrição: CIMENTO 50KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 14.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	133	22.087.824/0001-83	51,60	49,00		Sim
2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	106	18.379.064/0001-00	51,60	51,60	5,31	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	016	17.500.371/0001-35	51,60	51,60	0,00	Sim
4 L. C. GUIMARAES	119	19.307.458/0001-16	51,60	51,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	026	43.731.740/0001-00	1,51	1,13		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	137	24.419.445/0001-79	51,60	1,20	6,1947	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	141	36.435.916/0001-11	59,00	59,00	4816,66 67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	030	09.664.031/0001-11	51,60	51,60		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	085	19.307.458/0001-16	1,51	0,40		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	010	22.087.824/0001-83	1,51	1,51	277,50	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	149	18.379.064/0001-00	1,51	1,51	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	021	17.500.371/0001-35	1,51	1,51	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	109	46.945.369/0001-78	1,51	0,35		Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	073	43.731.740/0001-00	1,71	0,55	57,1429	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	035	24.419.445/0001-79	1,51	1,35	145,4545	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	070	36.435.916/0001-11	220,00	220,00	16196,2 963	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	031	09.664.031/0001-11	1,50	1,50		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRODUÇÃO	Modelo: AREIA
Descrição: AREIA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 22.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO BERNARDO MINERACAO E	023	49.997.715/0001-50	81,00	74,00		Não
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	071	22.087.824/0001-83	91,00	75,00	1,35	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	054	17.500.371/0001-35	91,00	91,00	21,33	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	075	18.379.064/0001-00	91,00	91,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	062	43.731.740/0001-00	3,12	2,94		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	060	24.419.445/0001-79	91,00	3,00	2,0408	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	105	36.435.916/0001-11	285,00	285,00	9400,00 00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	144	09.664.031/0001-11	91,00	91,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	118	46.945.369/0001-78	1,71	1,50		Sim
2 L. C. GUIMARAES	119	19.307.458/0001-16	1,70	1,63	8,67	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	089	17.500.371/0001-35	1,70	1,70	4,29	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	095	18.379.064/0001-00	1,70	1,70	0,00	Sim
5 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	138	22.087.824/0001-83	1,70	1,70	0,00	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	065	24.419.445/0001-79	1,70	1,65		Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	022	43.731.740/0001-00	5,90	5,90	257,5758	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	088	36.435.916/0001-11	75,00	75,00	1171,18 64	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	116	09.664.031/0001-11	1,70	1,60		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRODUÇÃO	Modelo: SEIXO
Descrição: SEIXO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 88,00		Valor Total: 26.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO BERNARDO MINERACAO E	075	49.997.715/0001-50	125,00	88,00		Não
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	146	22.087.824/0001-83	135,00	89,00	1,14	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	110	17.500.371/0001-35	135,00	135,00	51,69	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	084	18.379.064/0001-00	135,00	135,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	049	43.731.740/0001-00	7,27	6,93		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	140	24.419.445/0001-79	135,00	7,00	1,0101	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	098	36.435.916/0001-11	95,00	95,00	1257,14 29	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	135	09.664.031/0001-11	135,00	135,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	105	46.945.369/0001-78	3,12	2,70		Sim
2 L. C. GUIMARAES	084	19.307.458/0001-16	3,11	2,95	9,26	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	147	17.500.371/0001-35	3,10	3,10	5,08	Sim
4 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	093	22.087.824/0001-83	3,11	3,11	0,32	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	077	18.379.064/0001-00	3,11	3,11	0,00	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	080	24.419.445/0001-79	3,11	3,00		Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	065	43.731.740/0001-00	24,20	24,20	706,6667	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	090	36.435.916/0001-11	298,78	298,78	1134,6281	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	019	09.664.031/0001-11	3,11	2,80		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL DE 40MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	089	46.945.369/0001-78	5,90	5,40		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	075	22.087.824/0001-83	5,90	5,50	1,85	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	062	17.500.371/0001-35	5,90	5,90	7,27	Sim
4 L. C. GUIMARAES	010	19.307.458/0001-16	5,90	5,90	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	103	18.379.064/0001-00	5,90	5,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	030	24.419.445/0001-79	5,90	5,90		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	077	36.435.916/0001-11	140,00	140,00	2272,8814	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	092	09.664.031/0001-11	5,90	5,90		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL
Descrição: FERRO 4.2 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,75		Valor Total: 887,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	144	19.307.458/0001-16	18,00	17,75		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	035	37.278.673/0001-18	18,00	17,89	0,79	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	067	18.379.064/0001-00	18,00	18,00	0,61	Sim
4 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	137	22.087.824/0001-83	18,00	18,00	0,00	Sim
5 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	060	17.500.371/0001-35	18,00	18,00	0,00	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	026	36.435.916/0001-11	77,00	77,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	052	09.664.031/0001-11	18,00	18,00		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL DE 50MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	136	46.945.369/0001-78	7,27	6,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	100	22.087.824/0001-83	7,00	7,00	1,45	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	007	17.500.371/0001-35	7,26	7,26	3,71	Sim
4 L. C. GUIMARAES	044	19.307.458/0001-16	7,26	7,26	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	091	18.379.064/0001-00	7,26	7,26	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	138	36.435.916/0001-11	99,36	99,36		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	075	09.664.031/0001-11	7,25	7,25		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL
Descrição: FERRO 8.0 mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 32,95	Valor Total: 2.306,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	142	19.307.458/0001-16	47,30	32,95		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	148	22.087.824/0001-83	47,00	45,00	36,57	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	021	37.278.673/0001-18	47,33	47,25	5,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	094	17.500.371/0001-35	47,33	47,33	0,17	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	086	18.379.064/0001-00	47,33	47,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	143	36.435.916/0001-11	33,00	33,00		Sim

INABILITADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	065	09.664.031/0001-11	47,33	47,33		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LA	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: TINTA ACRÍLICA LATA 18L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 339,99	Valor Total: 67.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHEVRONMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	062	09.017.325/0001-51	1.000,00	339,99		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	032	17.500.371/0001-35	340,00	340,00	0,00	Sim
3 L. C. GUIMARAES	048	19.307.458/0001-16	340,00	340,00	0,00	Sim
4 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	068	22.087.824/0001-83	340,00	340,00	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	066	18.379.064/0001-00	340,00	340,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	115	36.435.916/0001-11	8,00	8,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	065	09.664.031/0001-11	340,00	340,00		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL DE 60MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,85	Valor Total: 7.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	050	46.945.369/0001-78	24,20	19,85		Sim
2 L. C. GUIMARAES	040	19.307.458/0001-16	24,20	19,95	0,50	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	045	22.087.824/0001-83	24,00	24,00	20,30	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	009	18.379.064/0001-00	24,20	24,20	0,83	Sim
5 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	033	17.500.371/0001-35	24,20	24,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	103	43.731.740/0001-00	40,07	40,07		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	134	36.435.916/0001-11	2.222,00	2.222,00	5445,29 57	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	062	09.664.031/0001-11	20,00	20,00		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LA	Marca: HIDRA	Modelo: HIDRA
Descrição: SELADOR LATA 18L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	097	22.087.824/0001-83	145,00	90,00		Sim
2 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	005	09.017.325/0001-51	1.000,00	144,99	61,10	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	141	17.500.371/0001-35	145,00	145,00	0,01	Sim
4 L. C. GUIMARAES	108	19.307.458/0001-16	145,00	145,00	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	130	18.379.064/0001-00	1.445,00	1.445,00	896,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	076	36.435.916/0001-11	95,33	95,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	081	09.664.031/0001-11	145,00	145,00		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:09
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL DE 85MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,85	Valor Total: 5.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	100	46.945.369/0001-78	32,73	29,85		Sim
2 L. C. GUIMARAES	087	19.307.458/0001-16	32,47	29,95	0,34	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	007	22.087.824/0001-83	32,00	32,00	6,84	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	077	18.379.064/0001-00	32,73	32,73	2,28	Sim
5 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	076	17.500.371/0001-35	32,73	32,73	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	36.435.916/0001-11	59,25	59,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	022	09.664.031/0001-11	30,00	30,00		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE COMUM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 45,83 Valor Total: 1.374,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	143	19.307.458/0001-16	45,83	45,83		Sim
2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	034	18.379.064/0001-00	45,84	45,84	0,02	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	064	17.500.371/0001-35	45,84	45,84	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	089	22.087.824/0001-83	45,00	20,00		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	141	24.419.445/0001-79	45,84	22,00	10,0000	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	020	36.435.916/0001-11	25,00	25,00	13,6364	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	139	09.664.031/0001-11	45,00	45,00		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORMIGRES Modelo: FORMIGRES
Descrição: REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 35,90 Valor Total: 718,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	089	19.307.458/0001-16	36,33	35,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	110	22.087.824/0001-83	36,00	36,00	0,28	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	021	17.500.371/0001-35	36,33	36,33	0,92	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	092	18.379.064/0001-00	36,33	36,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	071	43.731.740/0001-00	1,37	1,00		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	051	24.419.445/0001-79	36,33	1,10	10,0000	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	136	36.435.916/0001-11	4,00	4,00	263,6364	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	029	09.664.031/0001-11	36,00	36,00		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CERAL Modelo: CERAL
Descrição: REVESTIMENTO CERAMICO PISO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 1.850,00

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	107	22.087.824/0001-83	40,00	37,00		Sim
2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	122	18.379.064/0001-00	40,00	40,00	8,11	Sim
3 L. C. GUIMARAES	016	19.307.458/0001-16	40,00	40,00	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	106	17.500.371/0001-35	40,00	40,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	052	43.731.740/0001-00	6,67	6,43		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	032	24.419.445/0001-79	40,00	6,50	1,0886	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	36.435.916/0001-11	15,00	15,00	130,7692	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	087	09.664.031/0001-11	40,00	40,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE PRESSAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,90	Valor Total: 1.467,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	012	19.307.458/0001-16	49,60	48,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	134	22.087.824/0001-83	49,00	49,00	0,20	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	118	17.500.371/0001-35	49,60	49,60	1,22	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	047	18.379.064/0001-00	49,68	49,68	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	136	43.731.740/0001-00	7,95	7,42		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	100	24.419.445/0001-79	49,68	7,50	1,0782	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	114	36.435.916/0001-11	59,00	59,00	686,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	066	09.664.031/0001-11	49,00	49,00		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ARCO DE SERRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,40	Valor Total: 1.422,00	

CLASSIFICAÇÃO

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	091	19.307.458/0001-16	47,40	47,40		Sim
2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	100	18.379.064/0001-00	47,40	47,40	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	058	43.731.740/0001-00	10,80	9,91		Sim
ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	086	22.087.824/0001-83	47,40	10,00	0,9082	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	060	24.419.445/0001-79	47,40	10,50	5,0000	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	36.435.916/0001-11	59,00	59,00	461,9048	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	117	09.664.031/0001-11	47,00	47,00		Sim
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	146	17.500.371/0001-35	47,40	47,40	0,8511	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA AC2 PCT 20KG			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 2.303,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	127	19.307.458/0001-16	33,00	32,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	116	22.087.824/0001-83	33,00	33,00	0,30	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	070	17.500.371/0001-35	33,00	33,00	0,00	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	020	18.379.064/0001-00	33,00	33,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	062	43.731.740/0001-00	1,70	1,41		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	067	24.419.445/0001-79	33,00	1,50	6,3830	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	123	36.435.916/0001-11	7,90	7,90	426,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	120	09.664.031/0001-11	33,00	33,00		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLA BEM	Modelo: COLA BEM
Descrição: REJUNTE PCT 20KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	128	22.087.824/0001-83	8,00	8,00		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

2 L. C. GUIMARAES	084	19.307.458/0001-16	8,60	8,60	7,50	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	125	17.500.371/0001-35	8,65	8,65	0,58	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	096	18.379.064/0001-00	8,66	8,66	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008	36.435.916/0001-11	24,80	24,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: BICO DE PUA 5/8			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,90	Valor Total: 758,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	120	19.307.458/0001-16	38,60	37,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	035	22.087.824/0001-83	38,00	38,00	0,26	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	144	17.500.371/0001-35	38,65	38,65	1,71	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	062	18.379.064/0001-00	38,66	38,66	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095	36.435.916/0001-11	1.899,00	1.899,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	139	09.664.031/0001-11	38,00	38,00		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MI	Marca: LOCAL	Modelo: LOCAL
Descrição: BLOCO CERAMICO 9X19X19cm TIJOLO 8 FUROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	103	22.087.824/0001-83	1.083,00	1.000,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	033	19.307.458/0001-16	1.083,00	1.083,00	8,30	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	117	17.500.371/0001-35	1.083,30	1.083,30	0,03	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	051	18.379.064/0001-00	1.083,33	1.083,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	115	36.435.916/0001-11	112,33	112,33		Sim

INABILITADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	048	09.664.031/0001-11	1.083,00	1.083,00		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BOIA DE NIVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 7.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	024	19.307.458/0001-16	40,00	39,50		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	086	17.500.371/0001-35	40,00	40,00	1,27	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	084	22.087.824/0001-83	40,00	40,00	0,00	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	012	18.379.064/0001-00	40,06	40,06	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	070	36.435.916/0001-11	2.300,00	39,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	095	09.664.031/0001-11	40,00	40,00		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENVER	Modelo: DENVER
Descrição: TINTA ACRÍLICA (PINTURA VIGA BALDRAME E MOURÕES) LATA 3,6L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	072	19.307.458/0001-16	100,00	100,00		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	071	22.087.824/0001-83	100,00	100,00	0,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	128	18.379.064/0001-00	100,00	100,00	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	096	17.500.371/0001-35	100,00	100,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	36.435.916/0001-11	100,00	99,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	109	09.664.031/0001-11	100,00	100,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRIVAL Modelo: CRIVAL
Descrição: BOTA DE COURO TAMANHO VARIABEL 36 A 42
Quantidade: 50 Valor Unit.: 72,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	066	19.307.458/0001-16	73,00	72,00		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	039	22.087.824/0001-83	83,00	83,00	15,28	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	053	17.500.371/0001-35	83,30	83,30	0,36	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	098	18.379.064/0001-00	83,33	83,33	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	125	43.731.740/0001-00	22,10	20,92		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	086	24.419.445/0001-79	83,33	21,00	0,3824	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	36.435.916/0001-11	110,00	110,00	423,8095	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	137	09.664.031/0001-11	83,00	83,00		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: HIDRA Modelo: HIDRA
Descrição: BOTA IMPERMEAVEL BORRACHA TAM 36 A 42
Quantidade: 30 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	031	22.087.824/0001-83	50,00	50,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	142	19.307.458/0001-16	50,50	50,50	1,00	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	116	17.500.371/0001-35	50,55	50,55	0,10	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	048	18.379.064/0001-00	50,56	50,56	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	003	43.731.740/0001-00	65,62	44,94		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	075	24.419.445/0001-79	50,56	45,00	0,1335	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	070	36.435.916/0001-11	85,00	85,00	88,8889	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRACOL Modelo: BRACOL
Descrição: TINTA ZARCÃO LATA 5L
Quantidade: 50 Valor Unit.: 62,00 Valor Total: 3.100,00

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	106	22.087.824/0001-83	62,00	62,00		Sim
2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	137	18.379.064/0001-00	62,11	62,11	0,18	Sim
3 L. C. GUIMARAES	114	19.307.458/0001-16	62,60	62,60	0,79	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	056	17.500.371/0001-35	62,65	62,65	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	021	43.731.740/0001-00	85,13	59,90		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	084	24.419.445/0001-79	62,66	60,00	0,1669	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	116	36.435.916/0001-11	85,00	85,00	41,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	027	09.664.031/0001-11	62,00	62,00		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 110MM P/ 85MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 2.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	084	46.945.369/0001-78	70,11	47,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	140	22.087.824/0001-83	70,00	48,00	0,21	Sim
3 L. C. GUIMARAES	106	19.307.458/0001-16	70,10	70,10	46,04	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	077	17.500.371/0001-35	70,10	70,10	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	033	18.379.064/0001-00	70,11	70,11	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	36.435.916/0001-11	1,50	1,50		Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	101	43.731.740/0001-00	94,70	55,92	3628,0000	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	087	24.419.445/0001-79	70,11	61,36	9,7282	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	047	09.664.031/0001-11	70,00	70,00		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SKYLANCK	Modelo: SKYLANCK
Descrição: THINER PU			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.512,00	

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	113	19.307.458/0001-16	27,30	18,90		Sim
2 CHEVRONMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	035	09.017.325/0001-51	200,00	18,99	0,48	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	041	22.087.824/0001-83	27,00	20,00	5,32	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	144	17.500.371/0001-35	27,30	27,30	36,50	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	088	18.379.064/0001-00	27,33	27,33	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	050	36.435.916/0001-11	1,70	1,70		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	057	24.419.445/0001-79	27,13	27,13	1495,88 24	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	083	43.731.740/0001-00	182,62	182,62	573,1294	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	112	09.664.031/0001-11	27,00	27,00		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVAS DE PANO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	106	22.087.824/0001-83	4,90	2,40		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	114	17.500.371/0001-35	4,90	4,90	104,17	Sim
3 L. C. GUIMARAES	006	19.307.458/0001-16	4,90	4,90	0,00	Sim
4 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS	144	10.943.564/0001-11	4,90	4,90	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	127	18.379.064/0001-00	4,93	4,93	0,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065	36.435.916/0001-11	3,10	3,10		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	043	24.419.445/0001-79	4,93	4,93	59,0323	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	063	43.731.740/0001-00	392,63	392,63	7864,09 74	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
54.130.674 MARCOS VINICIUS DE	003	54.130.674/0001-30	4,90	2,30		Sim
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	062	09.664.031/0001-11	4,93	4,93	114,3478	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 25MM P/ 20MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	148	19.307.458/0001-16	1,30	0,40		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	046	22.087.824/0001-83	1,30	1,30	225,00	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	043	17.500.371/0001-35	1,35	1,35	3,85	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	082	18.379.064/0001-00	1,36	1,36	0,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	052	46.945.369/0001-78	1,37	0,30		Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	135	43.731.740/0001-00	1,45	0,57	90,0000	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	127	24.419.445/0001-79	1,36	1,36	138,5965	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	006	36.435.916/0001-11	5,80	5,80	326,4706	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	074	09.664.031/0001-11	1,33	1,33		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 40MM P/ 32MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	013	46.945.369/0001-78	6,67	1,35		Sim
2 L. C. GUIMARAES	080	19.307.458/0001-16	6,60	6,60	388,89	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	017	22.087.824/0001-83	6,60	6,60	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	040	17.500.371/0001-35	6,65	6,65	0,76	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	052	18.379.064/0001-00	6,66	6,66	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	025	43.731.740/0001-00	2,28	1,27		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	046	24.419.445/0001-79	6,66	6,66	424,4094	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	36.435.916/0001-11	7,20	7,20	8,1081	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	108	09.664.031/0001-11	6,60	6,60		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Item: 1 Unidade: PA Marca: WORKER Modelo: WORKER
Descrição: LUVAS DE RASPA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,60 Valor Total: 3.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	086	19.307.458/0001-16	18,60	18,60		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	061	22.087.824/0001-83	18,60	18,60	0,00	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	114	17.500.371/0001-35	18,65	18,65	0,27	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	105	18.379.064/0001-00	18,66	18,66	0,05	Sim
5 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS	133	10.943.564/0001-11	19,60	19,60	5,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	138	43.731.740/0001-00	4,45	4,45		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	115	24.419.445/0001-79	18,66	18,66	319,3258	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	088	36.435.916/0001-11	24,10	24,10	29,1533	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	049	09.664.031/0001-11	18,00	18,00		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PA COM CABO
Quantidade: 70 Valor Unit.: 68,30 Valor Total: 4.781,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	061	19.307.458/0001-16	68,30	68,30		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	084	22.087.824/0001-83	68,30	68,30	0,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	120	18.379.064/0001-00	68,33	68,33	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	086	43.731.740/0001-00	8,00	8,00		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	143	36.435.916/0001-11	32,60	32,60	307,5000	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	126	24.419.445/0001-79	68,33	68,33	109,6012	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	119	09.664.031/0001-11	68,00	68,00		Sim
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	085	17.500.371/0001-35	68,30	68,30	0,4412	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 50MM P/ 40MM
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	059	19.307.458/0001-16	7,90	3,20		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	125	17.500.371/0001-35	7,95	7,95	148,44	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	018	18.379.064/0001-00	7,95	7,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	084	46.945.369/0001-78	7,95	2,90		Sim
ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	031	22.087.824/0001-83	7,90	3,00	3,4483	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	077	43.731.740/0001-00	10,77	4,20	40,0000	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	106	24.419.445/0001-79	7,95	7,95	89,2857	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	36.435.916/0001-11	45,00	45,00	466,0377	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	082	09.664.031/0001-11	7,95	7,95		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 67,00 Valor Total: 2.010,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	035	19.307.458/0001-16	67,00	67,00		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	022	22.087.824/0001-83	67,00	67,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	088	43.731.740/0001-00	19,67	19,67		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	135	36.435.916/0001-11	49,25	49,25	150,3813	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	129	24.419.445/0001-79	67,00	67,00	36,0406	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	061	17.500.371/0001-35	67,00	67,00		Sim
MARCILENE PEREIRA NUNES ME	078	18.379.064/0001-00	67,00	67,00	0,0000	Sim
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	020	09.664.031/0001-11	67,00	67,00	0,0000	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 60MM P/ 50MM
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 2.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	092	46.945.369/0001-78	10,80	9,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	047	22.087.824/0001-83	10,00	10,00	1,01	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	076	17.500.371/0001-35	10,80	10,80	8,00	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	134	18.379.064/0001-00	10,80	10,80	0,00	Sim
5 L. C. GUIMARAES	029	19.307.458/0001-16	10,80	10,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	131	36.435.916/0001-11	47,00	47,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	033	09.664.031/0001-11	10,00	10,00		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: BUCHA DE REDUCAO ROSQUEAVEL DE 25MM P/ 20MM
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	115	46.945.369/0001-78	1,70	1,40		Sim
2 L. C. GUIMARAES	002	19.307.458/0001-16	1,70	1,50	7,14	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	045	17.500.371/0001-35	1,70	1,70	13,33	Sim
4 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	059	22.087.824/0001-83	1,70	1,70	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	071	18.379.064/0001-00	1,70	1,70	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	001	36.435.916/0001-11	38,00	38,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	108	09.664.031/0001-11	1,70	1,70		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: diverso Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 436,00

CLASSIFICAÇÃO

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS	103	10.943.564/0001-11	10,90	10,90		Sim
2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	136	18.379.064/0001-00	11,00	11,00	0,92	Sim
3 L. C. GUIMARAES	080	19.307.458/0001-16	11,00	11,00	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	016	17.500.371/0001-35	11,00	11,00	0,00	Sim
5 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	106	22.087.824/0001-83	11,00	11,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	088	24.419.445/0001-79	11,00	11,00		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	123	36.435.916/0001-11	40,00	40,00	263,6364	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	055	43.731.740/0001-00	210,05	210,05	425,1250	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	079	09.664.031/0001-11	11,00	11,00		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: PROTETOR DE OUVIDO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 2.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	041	22.087.824/0001-83	28,00	27,50		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	037	17.500.371/0001-35	28,00	28,00	1,82	Sim
3 L. C. GUIMARAES	062	19.307.458/0001-16	28,00	28,00	0,00	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	137	18.379.064/0001-00	28,00	28,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	142	24.419.445/0001-79	28,00	28,00		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	36.435.916/0001-11	66,89	66,89	138,8929	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	021	09.664.031/0001-11	28,00	28,00		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:11

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL DE 160MM P/ 110MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,90	Valor Total: 4.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	090	46.945.369/0001-78	92,50	89,90		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

2 L. C. GUIMARAES	149	19.307.458/0001-16	92,50	90,00	0,11	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	077	22.087.824/0001-83	92,00	92,00	2,22	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	112	17.500.371/0001-35	92,50	92,50	0,54	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	020	18.379.064/0001-00	92,50	92,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	021	36.435.916/0001-11	50,00	50,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	063	09.664.031/0001-11	92,50	92,50		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VULCAN	Modelo: VR620H
Descrição: ROÇADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.014,06		Valor Total: 2.014,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E	104	37.247.494/0001-13	2.016,66	2.014,06		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	136	22.087.824/0001-83	2.016,00	2.016,00	0,10	Sim
3 L. C. GUIMARAES	097	19.307.458/0001-16	2.016,00	2.016,00	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	123	17.500.371/0001-35	2.016,65	2.016,65	0,03	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	031	18.379.064/0001-00	2.016,66	2.016,66	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	144	36.435.916/0001-11	69,00	69,00		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	075	24.419.445/0001-79	2.016,66	2.016,66	2822,69 57	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	023	09.664.031/0001-11	2.016,00	2.016,00		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: STAM
Descrição: CADEADO GRANDE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	015	19.307.458/0001-16	55,00	55,00		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	035	22.087.824/0001-83	55,00	55,00	0,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	149	18.379.064/0001-00	55,33	55,33	0,60	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	061	17.500.371/0001-35	55,45	55,45	0,22	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	133	36.435.916/0001-11	1,25	1,25		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	145	24.419.445/0001-79	55,48	55,48	4338,40 00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	068	09.664.031/0001-11	55,00	55,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CAVADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 112,00		Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	097	19.307.458/0001-16	112,00	112,00		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	012	22.087.824/0001-83	112,00	112,00	0,00	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	134	17.500.371/0001-35	112,30	112,30	0,27	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	038	18.379.064/0001-00	112,33	112,33	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	121	36.435.916/0001-11	6,60	6,60		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	053	24.419.445/0001-79	112,33	112,33	1601,96 97	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	120	09.664.031/0001-11	112,00	112,00		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLD	Modelo: GOLD
Descrição: CADEADO MEDIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 615,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	093	22.087.824/0001-83	41,00	41,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	034	19.307.458/0001-16	41,00	41,00	0,00	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	008	17.500.371/0001-35	41,25	41,25	0,61	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	148	18.379.064/0001-00	41,28	41,28	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	140	36.435.916/0001-11	7,50	7,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	043	09.664.031/0001-11	41,00	41,00		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO PEDRO	Modelo: SÃO PEDRO
Descrição: TELHA PLAN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.283,00		Valor Total: 6.415,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	106	19.307.458/0001-16	1.283,00	1.283,00		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	084	22.087.824/0001-83	1.283,00	1.283,00	0,00	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	123	17.500.371/0001-35	1.283,30	1.283,30	0,02	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	098	18.379.064/0001-00	1.283,33	1.283,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003	36.435.916/0001-11	10,30	10,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	020	09.664.031/0001-11	1.283,00	1.283,00		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLD	Modelo: GOLD
Descrição: CADEADO PEQUENO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	064	22.087.824/0001-83	33,00	33,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	021	19.307.458/0001-16	33,70	33,70	2,12	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	125	17.500.371/0001-35	33,75	33,75	0,15	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	113	18.379.064/0001-00	33,76	33,76	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	029	36.435.916/0001-11	1,30	1,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	027	09.664.031/0001-11	33,00	33,00		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA TIPO BRASILITE TAM VARIADOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	054	22.087.824/0001-83	29,00	28,50		Sim
2 L. C. GUIMARAES	117	19.307.458/0001-16	29,20	29,20	2,46	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	020	17.500.371/0001-35	29,25	29,25	0,17	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	010	18.379.064/0001-00	29,26	29,26	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	145	36.435.916/0001-11	92,00	92,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	096	09.664.031/0001-11	29,00	29,00		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANLEY	Modelo: STANLEY
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA PLASTICO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	140	22.087.824/0001-83	63,00	63,00		Sim
2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	129	18.379.064/0001-00	63,30	63,30	0,48	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	060	17.500.371/0001-35	63,60	63,60	0,47	Sim
4 L. C. GUIMARAES	069	19.307.458/0001-16	63,60	63,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	36.435.916/0001-11	53,80	53,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	018	09.664.031/0001-11	63,00	63,00		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUPERPLAS	Modelo: LUPERPLAS
Descrição: CANO SOLDAVEL DE 20MM DE 6 METROS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 14,89	Valor Total: 44.670,00	

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	006	37.278.673/0001-18	22,08	14,89		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	082	22.087.824/0001-83	22,00	15,00	0,74	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	072	17.500.371/0001-35	22,10	18,85	25,67	Sim
4 L. C. GUIMARAES	017	19.307.458/0001-16	22,00	22,00	16,71	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	066	18.379.064/0001-00	22,10	22,10	0,45	Sim
6 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	073	69.939.239/0001-28	22,10	22,10	0,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	109	36.435.916/0001-11	40,00	40,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	025	09.664.031/0001-11	22,00	16,40		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: VIGOTA DE MADEIRA 05 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	106	22.087.824/0001-83	90,00	90,00		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	108	17.500.371/0001-35	90,96	90,96	1,07	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	132	18.379.064/0001-00	90,96	90,96	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	040	36.435.916/0001-11	33,00	33,00		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	034	24.419.445/0001-79	90,96	90,96	175,6364	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUPERPLAS	Modelo: LUPERPLAS
Descrição: CANO SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,75	Valor Total: 2.987,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	001	37.278.673/0001-18	65,60	59,75		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	088	17.500.371/0001-35	65,60	59,95	0,33	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	080	22.087.824/0001-83	65,00	60,00	0,08	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

4 L. C. GUIMARAES	038	19.307.458/0001-16	65,60	65,60	9,33	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	010	18.379.064/0001-00	65,61	65,61	0,02	Sim
6 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	148	69.939.239/0001-28	65,61	65,61	0,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	096	36.435.916/0001-11	63,00	63,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	031	09.664.031/0001-11	65,00	59,80		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: VIGOTA DE MADEIRA 03 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	123	22.087.824/0001-83	57,00	57,00		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	111	17.500.371/0001-35	57,60	57,60	1,05	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	087	18.379.064/0001-00	57,63	57,63	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	120	36.435.916/0001-11	22,00	22,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOCAL	Modelo: LOCAL
Descrição: RIPAO 05 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	099	22.087.824/0001-83	20,00	19,00		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	064	17.500.371/0001-35	20,18	20,18	6,21	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	024	18.379.064/0001-00	20,18	20,18	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	103	43.731.740/0001-00	1,27	1,27		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	038	36.435.916/0001-11	65,00	65,00	5018,11 02	Sim

INABILITADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 56 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13 Lote 1						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO			
Descrição: CANO SOLDAVEL DE 40MM						
Quantidade: 200		Valor Unit.: 59,79	Valor Total: 11.958,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	039	46.945.369/0001-78	85,13	59,79		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	131	37.278.673/0001-18	85,10	59,89	0,17	Sim
3 L. C. GUIMARAES	034	19.307.458/0001-16	85,00	63,00	5,19	Sim
4 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	056	22.087.824/0001-83	85,00	85,00	34,92	Sim
5 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	022	17.500.371/0001-35	85,10	85,10	0,12	Sim
6 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	083	18.379.064/0001-00	85,13	85,13	0,04	Sim
7 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	050	69.939.239/0001-28	85,13	85,13	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	095	43.731.740/0001-00	1,55	1,55		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	046	36.435.916/0001-11	85,00	85,00	5383,87 10	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	059	24.419.445/0001-79	85,13	85,13	0,1529	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	017	09.664.031/0001-11	85,00	76,00		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CANO SOLDAVEL DE 50MM			
Descrição: CANO SOLDAVEL DE 50MM						
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 39,92	Valor Total: 79.840,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	032	69.939.239/0001-28	94,70	39,92		Não
2 FR CONEXOES LTDA	004	46.945.369/0001-78	94,70	47,90	19,99	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	009	37.278.673/0001-18	94,68	88,84	85,47	Sim
4 L. C. GUIMARAES	144	19.307.458/0001-16	97,50	89,00	0,18	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	129	18.379.064/0001-00	94,70	94,70	6,40	Sim
6 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	054	17.500.371/0001-35	94,70	94,70	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	133	43.731.740/0001-00	2,62	2,62		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	136	22.087.824/0001-83	94,00	36,00	1274,04 58	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	105	36.435.916/0001-11	90,00	90,00	150,0000	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	095	24.419.445/0001-79	94,70	94,70	5,2222	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	126	09.664.031/0001-11	94,00	94,00		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CANO SOLDAVEL DE 60MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 3.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	148	19.307.458/0001-16	182,00	62,00		Sim
2 FR CONEXOES LTDA	057	46.945.369/0001-78	182,62	67,90	9,52	Sim
3 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	067	69.939.239/0001-28	182,61	68,00	0,15	Não
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	068	37.278.673/0001-18	182,60	148,94	119,03	Sim
5 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	107	22.087.824/0001-83	182,00	182,00	22,20	Sim
6 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	118	17.500.371/0001-35	182,60	182,60	0,33	Sim
7 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	055	18.379.064/0001-00	182,61	182,61	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	083	43.731.740/0001-00	3,80	3,80		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	035	36.435.916/0001-11	180,00	180,00	4636,84 21	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	123	24.419.445/0001-79	182,61	182,61	1,4500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	040	09.664.031/0001-11	182,00	149,00		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: CANO SOLDAVEL DE 85MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 154,90	Valor Total: 7.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	047	46.945.369/0001-78	392,63	154,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	063	22.087.824/0001-83	392,00	155,00	0,06	Sim
3 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	096	69.939.239/0001-28	392,63	160,00	3,23	Não
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	132	37.278.673/0001-18	392,60	269,73	68,58	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

5 L. C. GUIMARAES	014	19.307.458/0001-16	392,00	392,00	45,33	Sim
6 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	143	17.500.371/0001-35	392,60	392,60	0,15	Sim
7 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	072	18.379.064/0001-00	392,63	392,63	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	074	43.731.740/0001-00	3,27	3,27		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	021	36.435.916/0001-11	390,00	390,00	11826,6055	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	050	24.419.445/0001-79	392,63	392,63	0,6744	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	133	09.664.031/0001-11	392,00	392,00		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: CAPS SOLDAVEL DE 20MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	136	46.945.369/0001-78	1,45	1,20		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	057	17.500.371/0001-35	1,44	1,44	20,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	035	18.379.064/0001-00	1,44	1,44	0,00	Sim
4 L. C. GUIMARAES	081	19.307.458/0001-16	1,44	1,44	0,00	Sim
5 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	118	22.087.824/0001-83	1,44	1,44	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	041	36.435.916/0001-11	1,30	1,30		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	043	24.419.445/0001-79	1,44	1,44	10,7692	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	147	43.731.740/0001-00	3,63	3,63	152,0833	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	049	09.664.031/0001-11	1,44	1,44		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: CAPS SOLDAVEL DE 25MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	109	46.945.369/0001-78	2,28	1,80		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	147	22.087.824/0001-83	2,28	1,90	5,56	Sim
3 L. C. GUIMARAES	019	19.307.458/0001-16	2,20	2,20	15,79	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	032	17.500.371/0001-35	2,28	2,28	3,64	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	004	18.379.064/0001-00	2,28	2,28	0,00	Sim

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	021	36.435.916/0001-11	2,00	2,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	008	09.664.031/0001-11	2,28	2,28		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: CAPS SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	038	46.945.369/0001-78	4,45	3,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	059	22.087.824/0001-83	4,40	4,40	12,82	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	006	17.500.371/0001-35	4,40	4,40	0,00	Sim
4 L. C. GUIMARAES	017	19.307.458/0001-16	4,40	4,40	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	108	18.379.064/0001-00	4,44	4,44	0,91	Sim

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	110	36.435.916/0001-11	4,00	4,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	148	09.664.031/0001-11	4,44	4,44		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: CAPS SOLDAVEL DE 40MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 13.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	045	46.945.369/0001-78	8,00	6,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	042	22.087.824/0001-83	8,00	7,00	1,45	Sim
3 L. C. GUIMARAES	124	19.307.458/0001-16	8,00	8,00	14,29	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	132	17.500.371/0001-35	8,00	8,00	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	134	18.379.064/0001-00	8,00	8,00	0,00	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	36.435.916/0001-11	7,80	7,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	141	09.664.031/0001-11	8,00	8,00		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: CAPS SOLDAVEL DE 50MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,85	Valor Total: 1.477,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	148	46.945.369/0001-78	10,77	9,85		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	012	17.500.371/0001-35	10,75	9,90	0,51	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	023	22.087.824/0001-83	10,00	10,00	1,01	Sim
4 L. C. GUIMARAES	079	19.307.458/0001-16	10,70	10,70	7,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	107	18.379.064/0001-00	10,76	10,76	0,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	088	36.435.916/0001-11	10,00	10,00		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	108	24.419.445/0001-79	10,76	10,76	7,6000	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	136	43.731.740/0001-00	472,90	472,90	4294,98 14	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	045	09.664.031/0001-11	10,76	10,76		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo:
Descrição: CAPS SOLDAVEL DE 60MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 2.535,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	102	46.945.369/0001-78	19,67	16,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	029	22.087.824/0001-83	19,00	17,00	0,59	Sim
3 L. C. GUIMARAES	037	19.307.458/0001-16	19,60	19,60	15,29	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	130	17.500.371/0001-35	19,65	19,65	0,26	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	042	18.379.064/0001-00	19,66	19,66	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	078	36.435.916/0001-11	19,00	19,00		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	105	24.419.445/0001-79	19,66	19,66	3,4737	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	090	09.664.031/0001-11	19,00	19,00		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: CHAVE DE BOCA/ANEL COM 12 CHAVES DE 10 A 32			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	036	22.087.824/0001-83	380,00	380,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	085	19.307.458/0001-16	380,00	380,00	0,00	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	138	17.500.371/0001-35	380,35	380,35	0,09	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	121	18.379.064/0001-00	380,36	380,36	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	088	43.731.740/0001-00	30,93	30,93		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	110	36.435.916/0001-11	379,00	379,00	1125,3476	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	094	24.419.445/0001-79	380,36	380,36	0,3588	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	014	09.664.031/0001-11	380,00	380,00		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE GRIFE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	034	19.307.458/0001-16	112,00	112,00		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	143	17.500.371/0001-35	112,80	112,80	0,71	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	064	18.379.064/0001-00	112,81	112,81	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	131	43.731.740/0001-00	38,03	11,94		Sim
ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	072	22.087.824/0001-83	12,00	12,00	0,5025	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	061	36.435.916/0001-11	110,00	110,00	816,6667	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	052	24.419.445/0001-79	112,81	112,81	2,5545	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	141	09.664.031/0001-11	112,00	112,00		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASCOLA	Modelo: BRASCOLA
Descrição: COLA P/ CANO DE 75GR CX COM 30 UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	109	19.307.458/0001-16	210,00	110,00		Sim
2 FR CONEXOES LTDA	001	46.945.369/0001-78	210,05	114,06	3,69	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	059	22.087.824/0001-83	210,00	118,00	3,45	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	028	17.500.371/0001-35	210,05	210,05	78,01	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	075	18.379.064/0001-00	210,05	210,05	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	124	43.731.740/0001-00	184,00	109,92		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	137	36.435.916/0001-11	209,00	209,00	90,1383	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	084	24.419.445/0001-79	210,05	210,05	0,5024	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	107	09.664.031/0001-11	210,00	155,00		Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: COLAR SOLDABEL DE 110MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 1.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	086	46.945.369/0001-78	67,33	59,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	088	22.087.824/0001-83	67,00	60,00	0,17	Sim
3 L. C. GUIMARAES	008	19.307.458/0001-16	67,20	67,20	12,00	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	044	18.379.064/0001-00	67,32	67,32	0,18	Sim
5 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	140	17.500.371/0001-35	67,32	67,32	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	045	36.435.916/0001-11	65,00	65,00		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	108	24.419.445/0001-79	67,32	67,32	3,5692	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	090	43.731.740/0001-00	275,43	275,43	309,1355	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	014	09.664.031/0001-11	67,00	67,00		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: COLAR SOLDAVEL DE 160MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,90	Valor Total: 2.727,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	029	46.945.369/0001-78	92,77	90,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	061	22.087.824/0001-83	92,00	92,00	1,21	Sim
3 L. C. GUIMARAES	057	19.307.458/0001-16	92,70	92,70	0,76	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	062	18.379.064/0001-00	92,76	92,76	0,06	Sim
5 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	088	17.500.371/0001-35	98,75	98,75	6,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	094	43.731.740/0001-00	24,13	24,13		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	140	36.435.916/0001-11	91,00	91,00	277,1239	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	034	24.419.445/0001-79	92,76	92,76	1,9341	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	112	09.664.031/0001-11	92,00	92,00		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: COLAR SOLDAVEL DE 40MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 507,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	052	46.945.369/0001-78	19,77	16,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	075	22.087.824/0001-83	19,00	17,00	0,59	Sim
3 L. C. GUIMARAES	028	19.307.458/0001-16	19,70	19,70	15,88	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	109	17.500.371/0001-35	19,75	19,75	0,25	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	030	18.379.064/0001-00	19,76	19,76	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	001	36.435.916/0001-11	19,00	19,00		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	074	24.419.445/0001-79	19,76	19,76	4,0000	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	035	43.731.740/0001-00	115,87	115,87	486,3866	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	090	09.664.031/0001-11	19,76	19,76		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: COLAR SOLDAVEL DE 50MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	106	19.307.458/0001-16	26,90	14,00		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	130	22.087.824/0001-83	26,00	26,00	85,71	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	031	17.500.371/0001-35	26,90	26,90	3,46	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	034	18.379.064/0001-00	26,90	26,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	054	46.945.369/0001-78	26,90	12,69		Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	077	43.731.740/0001-00	37,00	12,79	0,7880	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	36.435.916/0001-11	26,00	26,00	103,2838	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	117	24.419.445/0001-79	26,90	26,90	3,4615	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	119	09.664.031/0001-11	26,90	16,00		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: COLAR SOLDAVEL DE 60MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,54	Valor Total: 19.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	010	46.945.369/0001-78	30,17	19,54		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	075	22.087.824/0001-83	30,00	20,00	2,35	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	074	17.500.371/0001-35	30,15	30,15	50,75	Sim
4 L. C. GUIMARAES	126	19.307.458/0001-16	30,16	30,16	0,03	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	109	18.379.064/0001-00	30,16	30,16	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	073	43.731.740/0001-00	46,80	19,64		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	113	36.435.916/0001-11	29,00	29,00	47,6578	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	094	24.419.445/0001-79	30,16	30,16	4,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	146	09.664.031/0001-11	130,00	130,00		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	051	22.087.824/0001-83	33,00	32,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	063	19.307.458/0001-16	33,10	33,10	3,44	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	131	17.500.371/0001-35	33,15	33,15	0,15	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	135	18.379.064/0001-00	33,16	33,16	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	36.435.916/0001-11	33,00	33,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	128	09.664.031/0001-11	33,16	33,16		Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA SOLDAVEL DE 160MM 90			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	048	22.087.824/0001-83	280,00	270,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	125	19.307.458/0001-16	280,00	280,00	3,70	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	033	17.500.371/0001-35	280,10	280,10	0,04	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	032	18.379.064/0001-00	280,14	280,14	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	065	43.731.740/0001-00	59,28	59,28		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	093	36.435.916/0001-11	280,00	280,00	372,3347	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	116	24.419.445/0001-79	280,14	280,14	0,0500	Sim

INABILITADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	136	09.664.031/0001-11	280,00	280,00		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA LARGA COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	069	22.087.824/0001-83	82,00	82,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	005	19.307.458/0001-16	82,80	82,80	0,98	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	013	17.500.371/0001-35	82,80	82,80	0,00	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	131	18.379.064/0001-00	82,81	82,81	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	030	43.731.740/0001-00	3,87	3,87		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	137	36.435.916/0001-11	70,00	70,00	1708,78 55	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	021	24.419.445/0001-79	82,81	82,81	18,3000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	079	09.664.031/0001-11	82,00	82,00		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADECO LARGO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	073	22.087.824/0001-83	62,00	58,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	059	19.307.458/0001-16	62,60	62,60	7,93	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	021	17.500.371/0001-35	62,60	62,60	0,00	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	129	18.379.064/0001-00	62,63	62,63	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	101	36.435.916/0001-11	60,00	60,00		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	123	24.419.445/0001-79	62,63	62,63	4,3833	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	055	09.664.031/0001-11	62,00	62,00		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FACAO S/ BAINHA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	063	22.087.824/0001-83	48,00	48,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	033	19.307.458/0001-16	48,50	48,50	1,04	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	056	17.500.371/0001-35	48,80	48,80	0,62	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	060	18.379.064/0001-00	48,86	48,86	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	131	36.435.916/0001-11	45,00	45,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	098	09.664.031/0001-11	48,00	48,00		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:15
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ISOLANTE DE AUTA FUSAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	096	22.087.824/0001-83	23,00	20,00		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	101	17.500.371/0001-35	23,15	21,90	9,50	Sim
3 L. C. GUIMARAES	077	19.307.458/0001-16	23,10	23,10	5,48	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	050	18.379.064/0001-00	23,16	23,16	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	36.435.916/0001-11	22,50	22,50		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	052	24.419.445/0001-79	23,16	23,16	2,9333	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	026	43.731.740/0001-00	149,50	149,50	545,5095	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	071	09.664.031/0001-11	23,00	23,00		Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAME Modelo: FAME
Descrição: FITA ISOLANTE MEDIA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	057	19.307.458/0001-16	7,50	7,50		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	097	22.087.824/0001-83	7,50	7,50	0,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	040	18.379.064/0001-00	7,56	7,56	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	077	36.435.916/0001-11	7,00	7,00		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	048	24.419.445/0001-79	7,56	7,56	8,0000	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	132	43.731.740/0001-00	141,60	141,60	1773,01 59	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	088	17.500.371/0001-35	7,50	7,50		Sim
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	053	09.664.031/0001-11	7,56	7,56	0,8000	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FERTAK Modelo: FERTAK
Descrição: FITA METRICA DE 30 METROS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	043	22.087.824/0001-83	49,00	49,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	092	19.307.458/0001-16	49,00	49,00	0,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	069	18.379.064/0001-00	49,73	49,73	1,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	055	36.435.916/0001-11	48,35	48,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	080	17.500.371/0001-35	49,70	48,25		Sim
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	089	09.664.031/0001-11	49,00	49,00	1,5544	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: WORKER Modelo: WORKER
Descrição: GROSA GRANDE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 760,00

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	033	19.307.458/0001-16	38,00	38,00		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	087	22.087.824/0001-83	38,00	38,00	0,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	078	18.379.064/0001-00	38,00	38,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	041	36.435.916/0001-11	38,00	38,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	141	17.500.371/0001-35	38,00	27,90		Sim
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	110	09.664.031/0001-11	38,00	38,00	36,2007	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:15

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: JOELHO SOLDAVEL DE 20MM LISO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	084	46.945.369/0001-78	1,27	1,10		Sim
2 L. C. GUIMARAES	149	19.307.458/0001-16	1,20	1,20	9,09	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	051	22.087.824/0001-83	1,20	1,20	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	036	17.500.371/0001-35	1,25	1,25	4,17	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	147	18.379.064/0001-00	1,26	1,26	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	121	36.435.916/0001-11	1,20	1,20		Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	089	43.731.740/0001-00	46,83	46,83	3802,50 00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	081	09.664.031/0001-11	1,26	1,26		Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:15

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO SOLDAVEL DE 25MM LISO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	024	22.087.824/0001-83	1,50	1,50		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	017	17.500.371/0001-35	1,54	1,54	2,67	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	016	18.379.064/0001-00	1,54	1,54	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L. C. GUIMARAES	147	19.307.458/0001-16	1,50	0,30		Sim
FR CONEXOES LTDA	013	46.945.369/0001-78	1,55	0,35	16,6667	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	132	43.731.740/0001-00	1,13	0,59	68,5714	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	094	36.435.916/0001-11	1,45	1,45	145,7627	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	140	24.419.445/0001-79	1,54	1,54	6,2069	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	068	09.664.031/0001-11	1,54	1,54		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	037	19.307.458/0001-16	2,60	2,60		Sim
2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	069	18.379.064/0001-00	2,61	2,61	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	090	22.087.824/0001-83	2,60	0,69		Sim
FR CONEXOES LTDA	042	46.945.369/0001-78	2,62	0,70	1,4493	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	052	43.731.740/0001-00	1,67	0,79	12,8571	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	091	36.435.916/0001-11	2,55	2,55	222,7848	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	132	24.419.445/0001-79	2,61	2,61	2,3529	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	094	09.664.031/0001-11	2,16	2,16		Sim
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	073	17.500.371/0001-35	2,60	2,60	20,3704	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:15
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: JOELHO SOLDAVEL DE 40MM LISO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	012	46.945.369/0001-78	3,80	3,45		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	078	18.379.064/0001-00	3,80	3,80	10,14	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	087	22.087.824/0001-83	3,80	3,80	0,00	Sim
4 L. C. GUIMARAES	096	19.307.458/0001-16	3,80	3,80	0,00	Sim
5 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	007	17.500.371/0001-35	3,80	3,80	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	026	36.435.916/0001-11	3,55	3,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	037	09.664.031/0001-11	3,80	3,80		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:15
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: JOELHO SOLDAVEL LR 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	074	46.945.369/0001-78	3,27	1,85		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	087	22.087.824/0001-83	3,20	3,20	72,97	Sim
3 L. C. GUIMARAES	117	19.307.458/0001-16	3,20	3,20	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	104	17.500.371/0001-35	3,25	3,25	1,56	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	018	18.379.064/0001-00	3,26	3,26	0,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	032	43.731.740/0001-00	7,73	1,95		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	059	36.435.916/0001-11	3,15	3,15	61,5385	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	024	24.419.445/0001-79	3,26	3,26	3,4921	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	043	09.664.031/0001-11	3,26	3,26		Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:15
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: JOELHO SOLDAVEL LR 25MM			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	075	46.945.369/0001-78	3,63	2,40		Sim
2 L. C. GUIMARAES	115	19.307.458/0001-16	3,60	2,50	4,17	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	135	22.087.824/0001-83	3,60	3,60	44,00	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	078	17.500.371/0001-35	3,60	3,60	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	096	18.379.064/0001-00	3,63	3,63	0,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	103	36.435.916/0001-11	3,45	3,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	069	09.664.031/0001-11	3,63	3,63		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:15
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO SOLDAVEL LR 50MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	124	22.087.824/0001-83	7,70	7,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	086	19.307.458/0001-16	7,70	7,70	10,00	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	050	17.500.371/0001-35	7,75	7,75	0,65	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	084	18.379.064/0001-00	7,76	7,76	0,13	Sim
5 FR CONEXOES LTDA	017	46.945.369/0001-78	7,77	7,77	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	36.435.916/0001-11	7,55	7,55		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	070	24.419.445/0001-79	7,76	7,76	2,7815	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	033	09.664.031/0001-11	7,76	7,76		Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:15
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO SOLDAVEL LR 60MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	035	22.087.824/0001-83	19,00	19,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	088	19.307.458/0001-16	19,90	19,90	4,74	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	064	17.500.371/0001-35	19,90	19,90	0,00	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	123	18.379.064/0001-00	19,93	19,93	0,15	Sim
5 FR CONEXOES LTDA	051	46.945.369/0001-78	19,93	19,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	144	43.731.740/0001-00	31,99	18,92		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	36.435.916/0001-11	19,00	19,00	0,4228	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	083	24.419.445/0001-79	19,93	19,93	4,8947	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	143	09.664.031/0001-11	19,93	19,93		Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:15
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE BORRACHA PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	128	22.087.824/0001-83	7,00	6,50		Sim
2 L. C. GUIMARAES	115	19.307.458/0001-16	7,00	7,00	7,69	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	072	17.500.371/0001-35	7,00	7,00	0,00	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	006	18.379.064/0001-00	7,03	7,03	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	108	24.419.445/0001-79	7,03	7,03		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	36.435.916/0001-11	7,03	7,03	0,0000	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	088	43.731.740/0001-00	21,03	21,03	199,1465	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	043	09.664.031/0001-11	7,00	7,00		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUVA DE CORRER PVA PBA DE 200MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 396,90		Valor Total: 7.938,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	050	46.945.369/0001-78	472,90	396,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	046	19.307.458/0001-16	472,00	397,00	0,03	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	102	22.087.824/0001-83	472,00	472,00	18,89	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	016	18.379.064/0001-00	472,90	472,90	0,19	Sim
5 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	093	17.500.371/0001-35	472,90	472,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	027	43.731.740/0001-00	11,00	11,00		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	011	24.419.445/0001-79	472,90	472,90	4199,09 09	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	100	36.435.916/0001-11	690,00	690,00	45,9082	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	037	09.664.031/0001-11	472,00	400,00		Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUVA DE CORRER PVA PBA DE 300MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.499,90	Valor Total: 29.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	101	46.945.369/0001-78	1.523,53	1.499,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	043	22.087.824/0001-83	1.523,00	1.500,00	0,01	Sim
3 L. C. GUIMARAES	010	19.307.458/0001-16	1.523,00	1.523,00	1,53	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	082	17.500.371/0001-35	1.523,50	1.523,50	0,03	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	064	18.379.064/0001-00	1.523,53	1.523,53	0,00	Sim
6 LUIZ CORREIA DE ASSUMPÇÃO ME	104	10.319.732/0001-00	1.600,00	1.600,00	5,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	079	43.731.740/0001-00	14,84	14,84		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	141	24.419.445/0001-79	1.523,53	1.523,53	10166,3 747	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	110	36.435.916/0001-11	1.990,00	1.990,00	30,6177	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	133	09.664.031/0001-11	1.523,00	1.523,00		Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA DE CORRER PVA PBA DE 50MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	135	19.307.458/0001-16	30,90	8,50		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	073	22.087.824/0001-83	30,00	20,00	135,29	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	137	17.500.371/0001-35	30,90	23,90	19,50	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	103	18.379.064/0001-00	30,93	30,93	29,41	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	007	46.945.369/0001-78	30,93	8,40		Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	031	43.731.740/0001-00	24,47	9,77	16,3095	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	038	24.419.445/0001-79	30,93	30,93	216,5814	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	110	36.435.916/0001-11	125,00	125,00	304,1384	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	100	09.664.031/0001-11	30,00	30,00		Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUYA DE CORRER PVA PBA DE 60MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 19.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	106	19.307.458/0001-16	38,00	38,00		Sim
2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	074	18.379.064/0001-00	38,03	38,03	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	110	46.945.369/0001-78	38,03	12,90		Sim
ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	079	22.087.824/0001-83	38,00	13,00	0,7752	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	094	43.731.740/0001-00	29,20	14,41	10,8462	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	066	24.419.445/0001-79	38,03	38,03	163,9139	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	103	36.435.916/0001-11	133,00	133,00	249,7239	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	133	17.500.371/0001-35	38,00	26,85		Sim
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	081	09.664.031/0001-11	38,00	38,00	41,5270	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUYA DE CORRER PVC PBA DE 110MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	117	46.945.369/0001-78	184,00	23,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	132	19.307.458/0001-16	184,00	35,00	52,17	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	077	22.087.824/0001-83	184,00	184,00	425,71	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	031	17.500.371/0001-35	184,00	184,00	0,00	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	061	18.379.064/0001-00	184,00	184,00	0,00	Sim
------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	111	43.731.740/0001-00	55,73	22,93		Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	055	24.419.445/0001-79	184,00	184,00	702,4422	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	070	36.435.916/0001-11	399,00	399,00	116,8478	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	030	09.664.031/0001-11	184,00	184,00		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUVA DE CORRER PVC PBA DE 160MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 179,90	Valor Total: 8.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	083	46.945.369/0001-78	275,43	179,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	112	19.307.458/0001-16	275,00	275,00	52,86	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	129	17.500.371/0001-35	275,40	275,40	0,15	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	047	18.379.064/0001-00	275,43	275,43	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	010	43.731.740/0001-00	25,17	20,93		Sim
ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	142	22.087.824/0001-83	275,00	21,00	0,3344	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	007	36.435.916/0001-11	385,00	385,00	1733,3333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	019	09.664.031/0001-11	275,00	275,00		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIFERSANE	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUVA DE CORRER PVC PBA DE 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	004	46.945.369/0001-78	24,13	16,40		Sim
2 L. C. GUIMARAES	013	19.307.458/0001-16	24,00	16,50	0,61	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	139	22.087.824/0001-83	24,00	22,00	33,33	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	111	17.500.371/0001-35	24,10	24,10	9,55	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	042	18.379.064/0001-00	24,13	24,13	0,12	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	001	43.731.740/0001-00	26,85	17,44		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	36.435.916/0001-11	100,00	100,00	473,3945	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	083	09.664.031/0001-11	24,00	20,00		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER PVC PBA DE 85MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	129	22.087.824/0001-83	115,00	100,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	131	19.307.458/0001-16	115,00	115,00	15,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	146	18.379.064/0001-00	115,86	115,86	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	137	46.945.369/0001-78	115,87	14,80		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	055	36.435.916/0001-11	289,00	289,00	1852,70 27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	081	17.500.371/0001-35	115,85	14,90		Sim
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	054	09.664.031/0001-11	115,00	108,00	624,8322	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECH	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUVA DE FERRO ROSQUEAVEL DOS 2 LADOS DE 50MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	128	46.945.369/0001-78	37,00	37,00		Sim
2 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	027	18.379.064/0001-00	37,00	37,00	0,00	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	058	22.087.824/0001-83	37,00	37,00	0,00	Sim
4 L. C. GUIMARAES	137	19.307.458/0001-16	37,00	37,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	36.435.916/0001-11	110,00	110,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	145	17.500.371/0001-35	37,00	37,00		Sim
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	086	09.664.031/0001-11	37,00	37,00	0,0000	Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: LUVA DE FERRO ROSQUEAVEL DOS 2 LADOS DE 60MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	012	22.087.824/0001-83	46,00	40,00		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	015	17.500.371/0001-35	46,80	42,50	6,25	Sim
3 L. C. GUIMARAES	027	19.307.458/0001-16	46,50	46,50	9,41	Sim
4 FR CONEXOES LTDA	076	46.945.369/0001-78	46,80	46,80	0,65	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	034	18.379.064/0001-00	46,80	46,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	128	24.419.445/0001-79	46,80	46,80		Sim
FRONT COMERCIAL LTDA ME	126	43.731.740/0001-00	305,97	109,90	134,8291	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	080	36.435.916/0001-11	110,00	110,00	0,0910	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	007	09.664.031/0001-11	46,00	39,00		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA ISOLANTE BORRACHA (ENERGIA)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 287,00	Valor Total: 1.722,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	050	19.307.458/0001-16	287,00	287,00		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	006	22.087.824/0001-83	287,00	287,00	0,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	038	18.379.064/0001-00	287,20	287,20	0,07	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	096	17.500.371/0001-35	287,20	287,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016	36.435.916/0001-11	1.690,00	1.690,00		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	065	09.664.031/0001-11	287,00	280,00		Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUYA SOLDAYEL LISA DE 20MM PCT C/ 50 UNID.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 51,90	Valor Total: 10.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	142	46.945.369/0001-78	59,28	51,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	143	19.307.458/0001-16	59,00	59,00	13,68	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	115	22.087.824/0001-83	59,00	59,00	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	134	17.500.371/0001-35	59,25	59,25	0,42	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	116	18.379.064/0001-00	59,28	59,28	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	069	43.731.740/0001-00	1,87	1,87		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	133	36.435.916/0001-11	59,00	59,00	3055,08 02	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	066	24.419.445/0001-79	59,28	59,28	0,4746	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	006	09.664.031/0001-11	59,00	52,00		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUYA SOLDAYEL LR 32MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	011	19.307.458/0001-16	3,80	1,20		Sim
2 FR CONEXOES LTDA	047	46.945.369/0001-78	3,87	1,35	12,50	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	080	22.087.824/0001-83	3,80	2,30	70,37	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	081	17.500.371/0001-35	3,85	3,85	67,39	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	068	18.379.064/0001-00	3,86	3,86	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	032	43.731.740/0001-00	2,43	1,11		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	006	36.435.916/0001-11	3,00	3,00	170,2703	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	001	24.419.445/0001-79	3,86	3,86	28,6667	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	010	09.664.031/0001-11	3,86	3,86		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUYA SOLDAYEL LR 50MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	087	46.945.369/0001-78	11,27	5,55		Sim
2 L. C. GUIMARAES	092	19.307.458/0001-16	11,00	11,00	98,20	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	100	17.500.371/0001-35	11,25	11,25	2,27	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	037	18.379.064/0001-00	11,26	11,26	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	063	43.731.740/0001-00	7,07	3,51		Sim
ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	008	22.087.824/0001-83	11,00	3,60	2,5641	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	067	36.435.916/0001-11	11,00	11,00	205,5556	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	121	24.419.445/0001-79	11,26	11,26	2,3636	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	022	09.664.031/0001-11	10,26	10,26		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUYA SOLDAYEL LR 60MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	104	19.307.458/0001-16	19,50	11,50		Sim
2 FR CONEXOES LTDA	066	46.945.369/0001-78	19,53	18,90	64,35	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	125	22.087.824/0001-83	19,00	19,00	0,53	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	041	17.500.371/0001-35	19,50	19,50	2,63	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	098	18.379.064/0001-00	19,53	19,53	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	060	43.731.740/0001-00	12,00	11,42		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	027	36.435.916/0001-11	19,00	19,00	66,3748	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	112	24.419.445/0001-79	19,53	19,53	2,7895	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	047	09.664.031/0001-11	19,50	19,50		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:17
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR DE 25MM PCT C/ 50 UNID.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 147,90	Valor Total: 14.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	072	46.945.369/0001-78	149,50	147,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	063	19.307.458/0001-16	149,00	149,00	0,74	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	034	17.500.371/0001-35	149,50	149,50	0,34	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	051	18.379.064/0001-00	149,50	149,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	075	43.731.740/0001-00	16,63	15,93		Sim
ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	005	22.087.824/0001-83	149,00	16,00	0,4394	Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	077	36.435.916/0001-11	148,00	148,00	825,0000	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	025	24.419.445/0001-79	149,50	149,50	1,0135	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	045	09.664.031/0001-11	149,00	149,00		Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:17
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR LISA DE 20MM PCT C/ 50 UNID.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	029	19.307.458/0001-16	141,00	25,00		Sim
2 FR CONEXOES LTDA	093	46.945.369/0001-78	141,60	32,00	28,00	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	073	22.087.824/0001-83	141,00	120,00	275,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	106	17.500.371/0001-35	141,60	141,60	18,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	102	18.379.064/0001-00	141,60	141,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	037	43.731.740/0001-00	35,07	24,90		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066	36.435.916/0001-11	140,00	140,00	462,2490	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	044	24.419.445/0001-79	141,60	141,60	1,1429	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	109	09.664.031/0001-11	141,00	104,00		Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:17
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2.0MM (METROS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	051	22.087.824/0001-83	3,00	2,50		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	079	17.500.371/0001-35	3,05	2,90	16,00	Sim
3 L. C. GUIMARAES	086	19.307.458/0001-16	3,00	3,00	3,45	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	142	18.379.064/0001-00	3,06	3,06	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA ME	022	43.731.740/0001-00	9,28	2,44		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028	36.435.916/0001-11	3,00	3,00	22,9508	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO	045	24.419.445/0001-79	3,06	3,06	2,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 17/07/2024 09:59:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 32MMX2.0MM (METROS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	137	22.087.824/0001-83	6,00	6,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	115	19.307.458/0001-16	6,30	6,30	5,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	102	18.379.064/0001-00	6,33	6,33	0,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	094	36.435.916/0001-11	6,00	6,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	051	17.500.371/0001-35	6,30	5,99		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:17
Lote 1

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARRETA DE 1KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	064	22.087.824/0001-83	46,00	44,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	020	19.307.458/0001-16	46,00	46,00	4,55	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	001	17.500.371/0001-35	46,80	46,80	1,74	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	126	18.379.064/0001-00	46,83	46,83	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	123	36.435.916/0001-11	46,00	46,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	112	09.664.031/0001-11	46,00	46,00		Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:23
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: NIPLE 20MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. C. GUIMARAES	106	19.307.458/0001-16	1,10	0,90		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	147	17.500.371/0001-35	1,10	1,10	22,22	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	006	22.087.824/0001-83	1,10	1,10	0,00	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	069	18.379.064/0001-00	1,13	1,13	2,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	091	46.945.369/0001-78	1,13	0,50		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	086	36.435.916/0001-11	1,05	1,05	110,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	028	09.664.031/0001-11	1,13	0,60		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:23
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: NIPLE 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	034	46.945.369/0001-78	1,67	0,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	012	22.087.824/0001-83	1,60	1,00	11,11	Sim
3 L. C. GUIMARAES	138	19.307.458/0001-16	1,60	1,60	60,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	017	17.500.371/0001-35	1,65	1,65	3,13	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	006	18.379.064/0001-00	1,66	1,66	0,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	093	36.435.916/0001-11	1,45	1,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	118	09.664.031/0001-11	1,66	1,66		Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:23

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PICARRETE COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	115	22.087.824/0001-83	120,00	120,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	130	19.307.458/0001-16	120,00	120,00	0,00	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	033	18.379.064/0001-00	120,96	120,96	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	055	17.500.371/0001-35	30,00	30,00		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	136	36.435.916/0001-11	120,00	120,00	300,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	056	09.664.031/0001-11	120,00	120,00		Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:23

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REDUCAO SOLDAVEL DE 32MM P/ 20MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	076	22.087.824/0001-83	7,70	6,00		Sim
2 FR CONEXOES LTDA	049	46.945.369/0001-78	7,73	6,90	15,00	Sim
3 L. C. GUIMARAES	124	19.307.458/0001-16	7,50	7,50	8,70	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	127	17.500.371/0001-35	7,70	7,70	2,67	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	115	18.379.064/0001-00	7,73	7,73	0,39	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	129	36.435.916/0001-11	7,00	7,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	146	09.664.031/0001-11	7,70	7,70		Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:23
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVK	Modelo: CONEXAO
Descrição: REGISTRO FERRO FUNDIDO DE 160MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.249,90	Valor Total: 22.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	014	46.945.369/0001-78	2.836,00	2.249,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	061	22.087.824/0001-83	2.830,00	2.830,00	25,78	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	040	17.500.371/0001-35	2.836,00	2.836,00	0,21	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	075	18.379.064/0001-00	2.836,00	2.836,00	0,00	Sim
5 LUIZ CORREIA DE ASSUMPÇÃO ME	010	10.319.732/0001-00	2.900,00	2.900,00	2,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L. C. GUIMARAES	082	19.307.458/0001-16	2.860,00	22,00		Sim
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	139	36.435.916/0001-11	3.850,00	3.850,00	17400,000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	068	09.664.031/0001-11	2.836,00	2.325,00		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:23
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVK	Modelo: CONEXAO
Descrição: REGISTRO FERRO FUNDIDO DE 60MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.059,90	Valor Total: 10.599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	056	46.945.369/0001-78	1.060,55	1.059,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	149	19.307.458/0001-16	1.060,00	1.060,00	0,01	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	009	22.087.824/0001-83	1.060,00	1.060,00	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	120	17.500.371/0001-35	1.060,50	1.060,50	0,05	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	111	18.379.064/0001-00	1.060,54	1.060,54	0,00	Sim
6 LUIZ CORREIA DE ASSUMPÇÃO ME	075	10.319.732/0001-00	1.060,60	1.060,60	0,01	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	070	36.435.916/0001-11	2.205,00	2.205,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	038	09.664.031/0001-11	1.060,00	1.060,00		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:23
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIFERSANE	Modelo: CONEXAO
Descrição: REGISTRO PVC FF DN-3/4X3/4 CABECA BORBOLETA NBR 11306 AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	149	46.945.369/0001-78	31,99	29,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	138	19.307.458/0001-16	31,90	30,00	0,33	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	019	22.087.824/0001-83	31,00	31,00	3,33	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	118	18.379.064/0001-00	31,99	31,99	3,19	Sim
5 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	116	17.500.371/0001-35	31,99	31,99	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	147	36.435.916/0001-11	31,00	31,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	060	09.664.031/0001-11	31,99	31,99		Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:23
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIFERSANE	Modelo: CONEXAO
Descrição: REGISTRO ROSQUEAVEL DOS DOIS LADOS DE 25MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 6.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	108	46.945.369/0001-78	21,03	20,90		Sim
2 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	088	17.500.371/0001-35	21,00	21,00	0,48	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	082	22.087.824/0001-83	21,00	21,00	0,00	Sim
4 L. C. GUIMARAES	066	19.307.458/0001-16	21,00	21,00	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	038	18.379.064/0001-00	21,03	21,03	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	053	36.435.916/0001-11	21,00	21,00		Sim

INABILITADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 120 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:23						
Lote 1						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIFORTTE	Modelo: CONEXAO			
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL DE 20MM COMUM						
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 8,90			Valor Total: 8.900,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	075	46.945.369/0001-78	11,00	8,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	144	19.307.458/0001-16	11,00	9,00	1,12	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	123	17.500.371/0001-35	11,00	11,00	22,22	Sim
4 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	091	22.087.824/0001-83	11,00	11,00	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	114	18.379.064/0001-00	11,00	11,00	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	052	36.435.916/0001-11	10,95	10,95		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	126	09.664.031/0001-11	11,00	11,00		Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:23
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIFORTTE	Modelo: CONEXAO
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL DE 25MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 6.950,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	008	46.945.369/0001-78	14,84	13,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	099	22.087.824/0001-83	14,00	14,00	0,72	Sim
3 L. C. GUIMARAES	071	19.307.458/0001-16	14,80	14,80	5,71	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	034	17.500.371/0001-35	14,80	14,80	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	103	18.379.064/0001-00	14,83	14,83	0,20	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	107	36.435.916/0001-11	14,00	14,00		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	145	09.664.031/0001-11	14,80	14,80		Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24
Lote 1

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIFORTTE	Modelo: CONEXAO
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 1.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	103	46.945.369/0001-78	24,47	21,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	119	19.307.458/0001-16	24,40	22,00	0,46	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	084	22.087.824/0001-83	24,00	24,00	9,09	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	065	17.500.371/0001-35	24,40	24,40	1,67	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	117	18.379.064/0001-00	24,46	24,46	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	087	36.435.916/0001-11	24,00	24,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	127	09.664.031/0001-11	24,46	24,46		Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIFORTTE	Modelo: CONEXAO
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL DE 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 1.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	048	46.945.369/0001-78	29,20	28,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	063	19.307.458/0001-16	29,00	29,00	0,35	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	054	22.087.824/0001-83	29,00	29,00	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	127	17.500.371/0001-35	29,20	29,20	0,69	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	141	18.379.064/0001-00	29,20	29,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	36.435.916/0001-11	29,00	29,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	099	09.664.031/0001-11	29,20	29,20		Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIFORTTE	Modelo: CONEXAO
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL DE 60MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 52,90	Valor Total: 15.870,00	

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	027	46.945.369/0001-78	55,73	52,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	061	19.307.458/0001-16	55,50	53,00	0,19	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	082	22.087.824/0001-83	55,00	55,00	3,77	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	077	17.500.371/0001-35	55,70	55,70	1,27	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	071	18.379.064/0001-00	55,73	55,73	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066	36.435.916/0001-11	55,00	55,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	038	09.664.031/0001-11	55,00	55,00		Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: SERRA P/ ARCO DE SERRA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	123	22.087.824/0001-83	25,00	20,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	022	19.307.458/0001-16	25,00	25,00	25,00	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	016	17.500.371/0001-35	25,15	25,15	0,60	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	056	18.379.064/0001-00	25,16	25,16	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	36.435.916/0001-11	25,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	130	09.664.031/0001-11	25,00	25,00		Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECK BOND	Modelo: TECK BOND
Descrição: SPRAY DE TINTA 350ML/250G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	087	22.087.824/0001-83	26,00	26,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	053	19.307.458/0001-16	26,50	26,50	1,92	Sim
3 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	014	18.379.064/0001-00	26,85	26,85	1,32	Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	017	17.500.371/0001-35	26,85	26,85	0,00	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	122	36.435.916/0001-11	26,00	26,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	118	09.664.031/0001-11	26,00	26,00		Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: TALHADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	003	22.087.824/0001-83	24,00	20,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	140	19.307.458/0001-16	24,50	24,50	22,50	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	098	17.500.371/0001-35	24,60	24,60	0,41	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	120	18.379.064/0001-00	24,61	24,61	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	36.435.916/0001-11	24,00	24,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	047	09.664.031/0001-11	24,00	24,00		Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: TARRAXA MANUAL PARA CANO DE PVC 3/4 ROSCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	121	22.087.824/0001-83	33,00	30,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	048	19.307.458/0001-16	33,50	33,50	11,67	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	087	17.500.371/0001-35	33,80	33,80	0,90	Sim
4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	007	18.379.064/0001-00	33,83	33,83	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	078	36.435.916/0001-11	33,00	33,00		Sim

INABILITADOS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	083	09.664.031/0001-11	33,00	33,00		Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORRPLASTIK	Modelo: CONEXAO
Descrição: TE SOLDAVEL DE 110MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 304,90	Valor Total: 6.098,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	079	46.945.369/0001-78	305,97	304,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	076	19.307.458/0001-16	305,00	305,00	0,03	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	121	22.087.824/0001-83	305,00	305,00	0,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	147	17.500.371/0001-35	305,95	305,95	0,31	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	062	18.379.064/0001-00	305,96	305,96	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	023	36.435.916/0001-11	305,00	305,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	013	09.664.031/0001-11	305,00	305,00		Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: TE SOLDAVEL DE 160MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 509,90	Valor Total: 10.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	131	46.945.369/0001-78	555,82	509,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	070	19.307.458/0001-16	555,00	510,00	0,02	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	077	22.087.824/0001-83	555,00	555,00	8,82	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	003	17.500.371/0001-35	555,80	555,80	0,14	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	120	18.379.064/0001-00	555,82	555,82	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	130	36.435.916/0001-11	55,00	55,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	029	09.664.031/0001-11	555,00	555,00		Sim

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: TE SOLDAVEL DE 20MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	046	46.945.369/0001-78	1,87	1,40		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	083	22.087.824/0001-83	1,80	1,50	7,14	Sim
3 L. C. GUIMARAES	064	19.307.458/0001-16	1,80	1,80	20,00	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	034	17.500.371/0001-35	1,85	1,85	2,78	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	085	18.379.064/0001-00	1,86	1,86	0,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	045	36.435.916/0001-11	1,70	1,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	055	09.664.031/0001-11	1,86	1,86		Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: TE SOLDAVEL DE 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	146	46.945.369/0001-78	2,43	2,10		Sim
2 L. C. GUIMARAES	076	19.307.458/0001-16	2,40	2,20	4,76	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	083	22.087.824/0001-83	2,40	2,40	9,09	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	059	17.500.371/0001-35	2,40	2,40	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	087	18.379.064/0001-00	2,43	2,43	1,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	077	36.435.916/0001-11	2,35	2,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	050	09.664.031/0001-11	2,43	2,43		Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:24
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: TE SOLDAVEL DE 32MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 1.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	009	46.945.369/0001-78	7,07	6,40		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	039	22.087.824/0001-83	7,00	6,50	1,56	Sim
3 L. C. GUIMARAES	104	19.307.458/0001-16	7,00	7,00	7,69	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	125	17.500.371/0001-35	7,05	7,05	0,71	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	064	18.379.064/0001-00	7,06	7,06	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	087	36.435.916/0001-11	7,00	7,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	036	09.664.031/0001-11	7,00	7,00		Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:25
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: TE SOLDAVEL DE 40MM
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 1.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	031	46.945.369/0001-78	12,00	6,40		Sim
2 L. C. GUIMARAES	007	19.307.458/0001-16	12,00	6,50	1,56	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	105	17.500.371/0001-35	12,00	12,00	84,62	Sim
4 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	085	22.087.824/0001-83	12,00	12,00	0,00	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	023	18.379.064/0001-00	12,00	12,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	147	36.435.916/0001-11	11,80	11,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	015	09.664.031/0001-11	12,00	7,90		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:25
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: TE SOLDAVEL DE 50MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 139,00

CLASSIFICAÇÃO

SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	084	46.945.369/0001-78	16,63	13,90		Sim
2 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	038	22.087.824/0001-83	16,00	14,00	0,72	Sim
3 L. C. GUIMARAES	136	19.307.458/0001-16	16,50	16,50	17,86	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	073	17.500.371/0001-35	16,60	16,60	0,61	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	007	18.379.064/0001-00	16,63	16,63	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	36.435.916/0001-11	16,00	16,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	018	09.664.031/0001-11	16,60	16,60		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:25

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: TE SOLDAVEL DE 60MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,90		Valor Total: 3.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FR CONEXOES LTDA	044	46.945.369/0001-78	35,07	33,90		Sim
2 L. C. GUIMARAES	007	19.307.458/0001-16	35,00	34,00	0,30	Sim
3 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	121	22.087.824/0001-83	35,00	35,00	2,94	Sim
4 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	133	17.500.371/0001-35	35,05	35,05	0,14	Sim
5 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	032	18.379.064/0001-00	35,06	35,06	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	36.435.916/0001-11	35,00	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	099	09.664.031/0001-11	35,00	35,00		Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:31:25

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: VEDA ROSCA MEDIO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELY SILVA NOGUEIRA ME	121	22.087.824/0001-83	9,00	8,00		Sim
2 L. C. GUIMARAES	136	19.307.458/0001-16	9,20	9,20	15,00	Sim
3 W SOARES CONSTRUÇÕES LTDA	008	17.500.371/0001-35	9,25	9,25	0,54	Sim

**SEMUSA - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
ARAGUATINS-TO**

4 MARCILENE PEREIRA NUNES ME	112	18.379.064/0001-00	9,28	9,28	0,32	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	115	36.435.916/0001-11	9,00	9,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AACOSTA CONSTRUÇÕES EIRELLI	116	09.664.031/0001-11	9,28	9,28		Sim

AUTORIDADE: JESSE LIMA DA SILVA